
Uchwała Nr 82/2017 

 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 15 marca 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia  listy kandydatów w wyborach uzupełniających do Senatu na 

kadencję 2016-2020, spośród  nauczycieli akademickich z jednostek 

międzywydziałowych i pozawydziałowych 

 

 

 

Na podstawie § 89 ust.1 pkt 5  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza, że w grupie nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w jednostkach międzywydziałowych i pozawydziałowych, kandydatem 

w wyborach uzupełniających do Senatu na kadencję 2016-2020  jest:  

Białek Jarosław. 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                    Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

                                                                                         r. pr. Roman Wołowiec 


